
Volikogu otsuse eelnõu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jõhvis                   28. märts 2024 nr 000 

 

 

Loa andmine hangete korraldamiseks 

 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 8 ja Jõhvi Vallavolikogu  

15. märtsi 2018 määruse nr 12 „Jõhvi valla hankekord“ § 2 lg 3 punktid 1 ja 2 ning lähtudes  

vallavalitsuse ettepanekust, Jõhvi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

1. Anda vallavalitsusele luba: 

1.1. hanke „Kalmistujäätmete vedu“ läbiviimiseks ja hankelepingu sõlmimiseks; 

1.2. hanke „Hulkuvate loomade püüdmine“  läbiviimiseks ja hankelepingu sõlmimiseks.  

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Vallo Reimaa 

Volikogu esimees 

 

 

Seletuskiri eelnõule „Loa andmine hangete korraldamiseks“ 

 

Seletuskiri on koostatud vastavalt Jõhvi Vallavolikogu töökorra § 18 lõikele 2. 

 

1) Asja otsustamise vajalikkuse põhjendus 

Jõhvi Vallavolikogu 15. märtsi 2018 määruse nr 12 „Jõhvi valla hankekord“ § 2 lõike 3 punktid 1 ja  

2 sätestavad, et volikogu otsustab loa andmise hanke korraldamiseks ja hankelepingu sõlmimiseks, 

kui hankeleping sõlmitakse tähtajaga üle ühe eelarveaasta ning kui hankelepinguga võetakse vallale 

rahalisi kohustusi, mis ei ole ette nähtud jooksva aasta eelarves. 

Kuna kõik hanked ulatuvad ka järgnevatesse eelarveaastasse, siis on hangete korraldamiseks vajalik 

vallavolikogu nõusolek.  

Kalmistujäätmete vedu korraldatakse  kuni kolmeks aastaks. 

Hulkuvate loomade püüdmine korraldatakse viieks aastaks. 

 

2) Kas ja milliseid valla õigusakte on vaja kehtetuks tunnistada või muuta õigusakti vastuvõtmisel. 

Õigusakti vastuvõtmine ei tingi muude Jõhvi valla õigusaktide muutmist või kehtetuks tunnistamist. 

 

3) Eelnõu vastuvõtmisega seotud ja kaasnevad majanduslike kulude arvestus ja finantseerimisallikad. 

 Hangete maksumused on arvestatud valla eelarves.  



4) Eelnõu rakendamisega kaasnevad mõjud 

Eelnõu rakendamisel saab vallavalitsus nimetatud hanked läbi viia ning sõlmida hankelepingu. 

 

Eelnõu esitab valitsus, eelnõu koostas hankespetsialist Mare Rebban. 

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu koosseisu poolthäälte enamus. 

 

 

Volikogu esimees suunas eelnõu seisukoha võtuks volikogu majandus- ja eelarvekomisjonile. 

Majandus- ja eelarvekomisjoni liikmed kiitsid 14.03.2024 koosolekul eelnõu heaks ning nõustusid 

eelnõu esitamisega volikogu 28.03.2024 istungile menetlemiseks. 


